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02/05/2023 Zgjerimi i siperfaqes se
gjelberuar ne Marinez,
Jagodine, si pjese e brezit
te gjelber ne uljen e ndotjes
ne zonen naftenxjerrese

https://twitter.com/Majlinda
Bufi/status/1653503219551
686691

Mjedis

https://premtime.faktoje.al/uploads/images/gallery/2023-05/3N6image.png
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https://premtime.faktoje.al/uploads/images/gallery/2023-05/fvjsaacx0bmgqo2.jpg
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02/05/2023 Grumbullimi i vajit të ullirit,
krijimi i markës lokale
"Roskoveci" dhe gjetja e
tregut përmes eksportit në
bashkëpunim Bashki-
Ministri

https://twitter.com/Majlinda
Bufi/status/1653503219551
686691

02/05/2023 Ndertimi i tregut te
kafsheve/gjese se gjalle

https://twitter.com/Majlinda
Bufi/status/1653503219551
686691

02/05/2023 Bashkepunim me bashkite
kufitare per ndertimin e
tregut rajonal te
produkteve bujqesore

https://twitter.com/Majlinda
Bufi/status/1653503219551
686691

02/05/2023 Ndertimi i Stacionit te
pompimit ne keneten e
zeze

https://twitter.com/Majlinda
Bufi/status/1653503219551
686691

02/05/2023 Kullimi i fushes se Matkes https://twitter.com/Majlinda
Bufi/status/1653503219551
686691

02/05/2023 Mbushja mekanike e
rezervuarit Kurjan

https://twitter.com/Majlinda
Bufi/status/1653503219551
686691

02/05/2023 Sistemimi i perroit te
Vidhishtes

https://twitter.com/Majlinda
Bufi/status/1653503219551
686691

Bujqësia

https://premtime.faktoje.al/uploads/images/gallery/2023-05/image.png

